ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2024

V/v khẩn trương đề xuất phân bổ

 kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo

bền vững năm 2024 từ nguồn vốn

ngân sách trung ương và vốn

đối ứng ngân sách tỉnh

Kính gửi: Phòng Lao động-TB&XH thành phố.

Theo đề xuất của phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố tại Báo cáo số

76/BC-TCKH ngày 28/02/2024 về việc gia hạn thời gian tham mưu UBND thành

phố phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững năm 2024 từ nguồn vốn ngân sách Trung ương và vốn đối ứng

ngân sách tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Lao động-TB&XH thành phố khẩn trương rà soát, tổng hợp

đề nghị của các phòng, ban, UBND các xã và đơn vị có liên quan; đồng thời, đề

xuất phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm

nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn thành phố gửi Phòng Tài chính – Kế

hoạch thành phố để tổng hợp tham mưu UBND thành phố phân bổ kinh phí theo

đúng quy định. Hoàn thành nhiệm vụ trước ngày 06/03/2024.

 Yêu cầu Phòng Lao động -TB&XH thành phố khẩn trương thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các Phòng: TCKH, Kinh tế TP;

- UBND các xã;

- VPUB: C, P.CVP (KT), CV (KT);

- Lưu: VT, TCKH (Vân).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2024-03-01T07:41:19+0700

		2024-03-01T08:23:34+0700

		2024-03-01T08:23:34+0700

		2024-03-01T08:23:34+0700

		2024-03-01T08:23:34+0700